בעת מתן עדותה בעדותה הראשונית בתחנת המשטרה העידה
בבית המשפט שינתה דעתה וסברה כי עמדה על הכביש. אין חולק והיא העידה בפה מלא כי אין היא יודעת מי הרכב
שפגע בה. לא נגבו עדויות ולא נאספו די ראיות שיהיה בהם לקבוע באופן ודאי ונחרץ כי רכב הנאשם כאן הוא זה אשר

פגע בהולכת הרגל - אשר על כן הנאשם זכאי מחמת הספק.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ח , 15 פברואר 2018, במעמד הצדדים.